
I. MI.'NICIPALIOAO DE LOTA
ALCALDIA

,OEPTO. DE EDUCACION'
Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 12 JUN. 2017

DECRETO N' I6 3? .J (C)

Vistosl
La necesidad extstente por L¡cencia Medica presentada por

la docente de la Escuela D-694, Doña Magaty Zambrano Garcia; Decreto DEM N'601 det
30 09 2015 y Decreto DEM N' 803 del 14122015, que delega flrma bajo ta fórmuta ,,por

orden del Señor Alcalde"; D F L N" 1 del 10.09 96 "Estatuto de tos profes¡onates de ta
Educación"; Resolución Exenta N" 1 600 de Ia Contraloría General de ta Repúblic€; y en
uso de las facultades que me confleren los arts 12" y 63. de la Ley N" 18 695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

OESíGNESE a Ia persona que se tndica para cumpt¡r ta
función que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP_SALUD

PÁGUESE lo antenormente indtcado, de acuerdo a lo
establecido en el DFL No l del 100996, Estatuto de los profestonales de la
Educación", imputándose 28 hrs. a la Cuenia presupuestar¡a 2lS 2l 03 OOS y Og hrs
a la Subvenc¡ón Escola. Preferenc¡al.

CRISTIAN ALEJANDRO GAETE ISLAS
Escuela lsidora Goyenechea Gallo D-694

Docente de Educación Fisica
28 hrs. cronológ¡cas semanales
08 hrs. cronológ¡cas semanales SEP
30 de junio de 2017
22 de septiembre de 2017
L¡cencia Médica de Doña Magaly Zambrano García
Reemplazo
HABITAT . FONASA

ANÓTESE COMUNiOUESE, GISTRESE

PAL
TEROS CALDE"

ARCHiVESE

H DC/J ¡.4A B/J

NICIPAL

P/mfm
DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía
- Contraloria
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Arch¡vo


